
Zarządzenie nr 59/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oddania w dzierżawę lokali 

handlowych znajdujących się w Hali Targowej przy ul. Henryka  

Sienkiewicza 75 stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z  2014 r.,  poz. 1490) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Marcin Burchacki  - przewodniczący 

2. Iwona Kowalczuk  - zastępca przewodniczącego 

3. Agnieszka Majka  - członek 

4. Agnieszka Kowalska             - członek 

5. Agnieszka Szymaniak            - członek  

§ 2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargów określonych  w art. 40 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)  

w celu oddania w dzierżawę lokali handlowych znajdujących się w Hali Targowej przy 

ul. Henryka Sienkiewicza 75 stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

§ 3. 

1. Przetarg przeprowadza komisja w składzie co najmniej 3 osób. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji 

przetargowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 


